[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «23» апреля 2019 года  № 132
город Верхний Тагил

О внесении изменений в приложение к  Распоряжению Администрации городского округа Верхний Тагил от 31.05.2018 № 166 «Об утверждении перечня лиц, ответственных за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок»
   В связи с кадровыми изменениями Администрации городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к Распоряжению Администрации городского округа Верхний Тагил от 31.05.2018 № 166 «Об утверждении перечня лиц, ответственных за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок» по городскому округу Верхний Тагил, изложив его в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа Верхний Тагил
подпись              В.Г. Кириченко
Приложение

к распоряжению администрации

городского округа Верхний Тагил

от 23.04.2019 года № 132
Перечень лиц, ответственных за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок» по городскому округу Верхний Тагил

	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Ответственное лицо за внесение сведений в ФГИС «ЕРП»

	1.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории городского округа Верхний Тагил
	Танаева Е.С. – специалист 1 категории планово-экономического отдела администрации

	2.
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа Верхний Тагил
	Танаева Е.С. – специалист 1 категории планово-экономического отдела администрации

	3.
	Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории городского округа Верхний Тагил
	Фурсаева А.О. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации

	4.
	Муниципальный жилищный контроль на территории городского округа Верхний Тагил
	Ждановских А.Г. – начальник архитектурно-строительного отдела администрации

	5.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Верхний Тагил
	Ждановских А.Г. – начальник архитектурно-строительного отдела администрации

	6.
	Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения городского округа Верхний Тагил
	Фурсаева А.О. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации

	7.
	Муниципальный лесной контроль на территории городского округа Верхний Тагил
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	8.
	Муниципальный контроль за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории городского округа Верхний Тагил
	Русалеев Н.Н. - заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству

	9.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории городского округа Верхний Тагил
	Ждановских А.Г. – начальник архитектурно-строительного отдела администрации